
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

04.02.2004.                                                                                                             Nr.36 
             (prot.Nr.5(160)8.p.)          

Par grozījumiem Noteikumos un procedūrā 
individu ālo licenču izsniegšanai 
uzņēmējdarb ības (komercdarbības) veikšanai 
telekomunikāciju nozarē 

 
                                                                                                                                    
 Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 42.panta pirmo daļu, 
 
padome nolemj: 
 
 1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 

29.maijā ar komisijas lēmumu Nr.38 apstiprinātajos Noteikumos un procedūrā individuālo 
licenču izsniegšanai uzņēmējdarbības (komercdarbības) veikšanai telekomunikāciju nozarē 
(Latvijas Vēstnesis, 2002, 94 nr.) šādus grozījumus: 

 1.1. papildināt 4.punktu ar palīgteikumu šādā redakcijā: 
 „ ,kuru apstiprina Satiksmes ministrija saskaņā ar likuma „Par 

telekomunikācijām” 39.panta pirmo daļu.”; 
 1.2. papildināt ar 2.¹ punktu šādā redakcijā: 
 „2.¹ konkurss – atklāts konkurss, slēgts konkurss, aptauja vai izsole;”; 
 1.3. izteikt 3.5.punkta ceturto daļu šādā redakcijā; 
 „Ja telekomunikāciju uzņēmums kādu iemeslu dēļ nevar novērst Regulatora 

konstatētos licences nosacījumu pārkāpumus padomes noteiktajā termiņā, telekomunikāciju 
uzņēmums viena mēneša laikā no padomes lēmuma pieņemšanas brīža par licences 
nosacījumu grozīšanu iesniedz Regulatoram paredzēto pasākumu plānu.”; 

1.4. aizstāt 36.punktā  skaitļus „36.4” un „36.5” attiecīgi ar skaitļiem „35.4”un 
„35.5”; 

1.5. aizstāt 37.punktā  skaitļus „36.4” un „36.5” attiecīgi ar skaitļiem „35.4”un 
„35.5”; 

1.6. aizstāt 38.punktā  skaitļus „36.4” un „36.5” attiecīgi ar skaitļiem „35.4”un 
„35.5”; 

1.7. izteikt 43.4.punkta ceturto daļu šādā redakcijā:  
„Ja telekomunikāciju uzņēmums kādu iemeslu dēļ nevar novērst Regulatora 

konstatētos licences nosacījumu pārkāpumus padomes noteiktajā termiņā, telekomunikāciju 
uzņēmums viena mēneša laikā no padomes lēmuma pieņemšanas brīža par licences 



 2

nosacījumu grozīšanu iesniedz Regulatoram paredzēto pasākumu plānu.”; 
1.8. izteikt 48.punktu šādā redakcijā: 
„48. Kārtību, kādā radiofrekvenču spektrs tiek izmantots uzņēmējdarbībai 

(komercdarbībai) telekomunikāciju nozarē, nosaka Regulators Radiofrekvenču spektra 
izmantošanas noteikumos uzņēmējdarbībai (komercdarbībai) telekomunikāciju nozarē.”; 

1.9. papildināt ar 48.¹ punktu šādā redakcijā: 
„Regulators var rīkot konkursu radiofrekvenču spektra izmantošanas uzņēmējdarbībai 

(komercdarbībai) atļaujas izsniegšanai. Regulators var rīkot konkursu arī pēc savas 
iniciatīvas, nesaņemot attiecīgā radiofrekvenču spektra pieprasījumu.”; 

1.20. papildināt ar 48.2 punktu šādā redakcijā: 
„Katrā atsevišķā gadījumā padome pieņem lēmumu rīkot konkursu radiofrekvenču 

spektra izmantošanas uzņēmējdarbībai (komercdarbībai) atļaujas izsniegšanai. Pēc lēmuma 
pieņemšanas padome lemj par konkursa nolikuma apstiprināšanu. Regulators apstiprināto 
konkursa nolikumu publicē laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un Regulatora mājas lapā Internetā 
desmit dienu laikā pēc padomes lēmuma pieņemšanas par konkursa noteikumu 
apstiprināšanu.”; 

 2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā nākamajā 
dienā pēc to publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

             
  

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
Priekšsēdētāja         I.Šteinbuka 
 
 

 


